永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知財團法人資訊工業策進會辦理「IGCS雲端教學創新應用競賽」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/7/4 16:34:01

主旨：轉知財團法人資訊工業策進會辦理「IGCS雲端教學創新應

用競賽」訊息一案，請　查照。

說明：

一、依據財團法人資訊工業策進會102年6月24日(102)資數字

第1021003023號函辦理。

二、旨揭活動係為提升教師永續教學能量，培育學生自主學習

能力，創造教育新價值。

三、報名時間：即日起至102年10月11日止（以郵戳為憑）。

四、收件時間：即日起至102年11月10日止（以郵戳為憑）。

五、活動網站： http://www.ifc.org.tw/ 。

六、本案聯絡人：財團法人資訊工業策進會數位教育研究所廖

秤齯p姐，電話：02-6631-6763，電子郵件： tobie@iii.org.tw 。

七、檢附競賽辦法1份供參。

http://163.30.202.2 2024/5/3 16:57:43 - 1

http://www.ifc.org.tw/
mailto:tobie@iii.org.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw